em que cada um dos milhares de funcionários do Recorrente completar 30 

anos de vínculo de emprego seja promovido um evento comemorativo para 

cada obreiro; b) o Autor não comprovou de maneira cabal que os demais 

homenageados tenham recebido prêmio equivalente a R$ 17.500,00 

(dezessete mil e quinhentos reais), como arbitrado aleatoriamente a título 

de dano material; c) o Banco não premia todos os seus empregados que 

completam 30 anos de serviços PROCESSO Nº TST-RRAg-1097-

43.2017.5.09.0655   

prestados. Pretende a reforma da r. sentença para que seja excluída a